Pagina W 1di 8

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 200672008
DELL'AMMINISTRAZIONE Comunita Montana zona del Matese

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT |_. _ _ STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione|Apporto di
Tipologia|Categoria| DESCRIZIONE immobili [capitale privato

3 3 DELL'INTERVENTO| " .
Reg. [Prov.|Com. ©® ® Primo Anno Secondo Anno [Terzo Anno Totale S/N (4) [Importo '(I'ér)mlogla

N. progr. (1) Cod. Int. Amm.ne (2)

Lavori di
forestazione e
bonifica montana
da eseguirsi in

1 12107 015 061 |057 |99 A02 11 Z;Pe'?t':':gaz'one 8.036.760,00 8.036.760,00 N 0,00
eventuali lavori di
somma urgenza ai
sensi della Legge
Regionale 11/97

Lavori per
calamita naturali
2 12107 015 |061 [057 |07 A0z g9 [|di cuiallart. 3 268.557,00 268.557,00|N 0,00
comma 3 lettera
B, legge 185/92,

strada "Gaudioni"

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3

3 12107 015 [o61 057 |07 02 99 |comma 3 lettera 503.545,00 503.545,00 |N 0,00
B, legge 185/92,
strada "Cimitero -
Case Pagane e
Rave"

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3

4 12107 015 |061 |057 |07 A02 99 [comma 3 lettera 201.418,00 201.418,00(N 0,00
B, legge 185/92,
strada "Valle
Petraia"

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3

5 12107 015 |061 |057 |07 A02 99 [comma 3 lettera 167.848,00 167.848,00|N 0,00
B, legge 185/92,
strada "Campo -
Torrellone”

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3

6 12107 015 |061 |057 |07 A02 99 295.413,00 295.413,00(N 0,00
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comma 3 lettera
B, legge 185/92,
strada "Grotte"

2di 8

12107

015

061

086

03

AO02 99

Por Campania
2000/2006.
Misura 1.9
Progetto Integrato
Parco Regionale
del Matese.-
Progetto per il
recupero e
valorizzazione del
sentiero da
Sant'Angelo
d'Alife -
Raviscanina - lago
del Matese

200.000,00

200.000,00

0,00

12107

015

061

057

o7

A02 99

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3
comma 3 lettera
B, legge 185/92,
strada "Ponte"

292.200,00

292.200,00

0,00

12107

015

061

038

01

A02 99

Por Campania
2000/2006.
Misura 1.3-
Progetto di
consolidamento
dei versanti
demaniali
"Conche,
Cinnamiello e
Monte Scoltrone™
per la difesa dei
suoli e
prevenzione dei
dissesti
idrogeologici

2.700.000,00

2.700.000,00

0,00

10

12107

015

061

001

03

A02 99

Por Campania
2000/2006.
Misura 1.9
Progetto Integrato
Parco Regionale
del Matese.-
Progetto per il
recupero e
valorizzazione del
sentiero tra Ailano
e Prata Inferiore
per Valle Agricola
e Letino

200.000,00

200.000,00

0,00
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11

12107

015

061

044

A02 99

Progetto per il
gradonamento e
la
rinaturalizzazione
di superfici di
proprieta pubblica
degradate con
roccia affiorante e
priva di
vegetazione

2.797.251,00

2.797.251,00

0,00

3di 8

12

12107

015

061

002

A02 99

Por Campania
2000/2006.
Misura 1.3
Tipologia 1-
Progetto per la
regimazione delle
acque meteoriche
e superficiali di
consolidamento
dei versanti e
delle aste
torrentizie per la
stabilita

2.797.861,89

2.797.861,89

0,00

13

12107

015

061

057

E10 99

Lavori di
prevenzione e
lotta antincendi
boschivi di cui alla
Legge Regione
Campania n®
11/96 da
realizzaersi in
amministrazione
diretta.

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

14

12107

015

061

025

A02 99

Por Campania
2000/2006.
Misura 1.3- Tipolo
gia 1 Riduzione
deli dissesto
idrogeologico
Localita "Monte
Giumenti" in
territorio di
Castello del
Matese

1.439.260,32

1.439.260,32

0,00

15

12107

015

061

044

o7

A02 99

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3
comma 3 lettera
B, legge 185/92,
strada
"Serramonte"

169.896,24

169.896,24

0,00

16
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12107

015

061

025

o7

A02 99

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3
comma 3 lettera

121.354,46

121.354,46

0,00

28/11/06



Pagina W

B, legge 185/92,
strada "Selva -
Ariola"

4di 8

17

12107

015

061

041

o7

A02 99

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3
comma 3 lettera
B, legge 185/92,
strada "Curti -
Criscia"

169.896,24

169.896,24

0,00

18

12107

015

061

057

o7

A02 99

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3
comma 3 lettera
B, legge 185/92,
(eventuali
riferimenti ad anni
precedenti per cui
€ gia stato
richiesto il
finanziamento)

4.000.000,00

4.000.000,00

0,00

19

12107

015

061

057

01

AO02 99

Acquedotto del
Matese

10.907.569,71

10.907.569,71

0,00

20

12107

015

061

057

A02 99

Intervento
urgente di
sistemazione
idraulico -
forestale
dell'alveo dei
torrenti "Rava
Matese" e
"Tornare -
Sprecavitelli”

297.479,17

297.479,17

0,00

21

12107

015

061

096

A02 99

Completamento
della strada "Valle
Agricola - Lago
del Matese" 1°
lotto

1.032.913,80

1.032.913,80

0,00

22

12107

015

061

057

A02 99

Lavori di
forestazione e
bonifica montana
da eseguirsi in
amministrazione
diretta ed
eventuali lavori di
somma urgenza ai
sensi della Legge
Regionale 11/97

8.036.760,00

8.036.760,00

0,00

23

12107

015

061

057

03

A02 99

Interventi specifici
su movimenti
franosi

516.457,90

516.457,90

0,00

Lavori di
adeguamento
igienico
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24

12107

015

061

057

E10 99

strutturale della
sede dell'Ente
mediante capitali
derivanti dalla
vendita di un
capannone per
attivita produttive
di proprieta
dell'Ente.

800.000,00

800.000,00

0,00

5di 8

25

12107

015

061

066

01

A06 90

Realizzazione di
un complesso
termale in Localita
"Cerrete" in agro
del Comune di
Raviscanina

4.000.000,00

4.000.000,00

0,00

26

12107

015

061

057

E10 99

Lavori di
prevenzione e
lotta antincendi
boschivi di cui alla
Legge Regione
Campania n®
11/96 da
realizzaersi in
amministrazione
diretta.

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

27

12107

015

061

057

A02 99

Sviluppo doi
forme di
integrazione e
collaborazione per
la
programmazione
relativa alle
risorse del suolo
ed acqua con
individuazione di
studi ed interventi
relativi alla difesa
e tutela

15.000.000,00

15.000.000,00

0,00

28

12107

015

061

057

o1

A02 99

Progetto integrato
territoriale
"Riqualificazione,
sviluppo,
razionalizzazione
ed
implementazione
dei sistemi locali
dell'area
omogenea parco
del Matese"

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

29

12107

015

061

063

AO02 99

Completamento
della strada "Prata|
- Valle Agricola"

516.457,90

516.457,90

0,00

lavori di

completamento
della strada
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30

12107

015

061

057

AO02 99

parallela alla S.
Angelo -
Piedimonte
Matese" e strade
di accesso
annesse quali
Valle Netta,Valle
Petraia, valle
Forcolina ecc.

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

6d 8

31

12107

015

061

057

o7

A02 99

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3
comma 3 lettera
B, legge 185/92,

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

32

12107

015

061

096

A02 99

Completamento
della strada "Valle
Agricola - Lago
del Matese" 2°
lotto

1.032.913,80

1.032.913,80

0,00

33

12107

015

061

057

A02 99

Interventi di
sistemazione
idraulico -
forestale di cui
alla misura 1.3 del
POR Campania
2000/2006
Tipologia 1

2.582.284,50

2.582.284,50

0,00

12107

015

061

057

01

A06 90

Realizzazione del
centro direzionale
del Matese per
I'accentramento
dei servizi pubblici

1.291.142,25

1.291.142,25

0,00

35

12107

015

061

096

A02 99

Completamento
della strada "Valle
Agricola - Letino"

1.032.913,80

1.032.913,80

0,00

36

12107

015

061

057

A02 99

Completamento
della strada "
Piedimonte
Matese - San
Pasquale -
Miralago”

1.549.370,70

1.549.370,70

0,00

37

12107

015

061

057

AO02 11

Lavori di
forestazione e
bonifica montana
da eseguirsi in
amministrazione
diretta ed
eventuali lavori di
somma urgenza ai
sensi della Legge
Regionale 11/97

8.263.310,39

8.263.310,39

0,00

Bonifica montana
dei versanti del
Monte Muto e del

http://www.serviziobandi.lpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3451

28/11/06



Pagina W

38

12107

015

061

057

03

AO02 11

Monte Cila
interessati da
fenomeni franosi
e da dissesto
odrogeologico

15.493.706,97

15.493.706,97

0,00

7di8

39

12107

015

061

057

o7

A02 99

Lavori per
calamita naturali
di cui all'art. 3
comma 3 lettera
B, legge 185/92

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

12107

015

061

057

AO02 11

Lavori di
prevenzione e
lotta antincendi
boschivi di cui alla
Legge Regione
Campania n®
11/96 da
realizzaersi in
amministrazione
diretta.

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

21

12107

015

061

044

o7

A02 99

Opere di
sitemazione
idraulica dei corsi
d'acqua piu
significativi (Lete -
Sava - Torano)

5.164.568,99

5.164.568,99

0,00

42

12107

015

061

025

AO01 01

Completamento
strada "Reale -
Arito"

671.393,97

671.393,97

0,00

12107

015

061

057

01

AO05 08

Struttura di
servizi sociali
Casa alloggio e
centro do
orientamento e
formazione

1.700.000,00

1.700.000,00

0,00

12107

015

061

057

AO01 01

Completamento
strada
"Sant'Angelo
d'Alife -
Piedimonte
Matese"

774.685,35

774.685,35

0,00

12107

015

061

025

AO02 11

Progetto di difesa
ambientale del
lago Matese

18.075.991,47

18.075.991,47

0,00

12107

015

061

057

AO1 01

Completamento
della strada
"Piedimonte
Matese - Monte
Stufo -
Ferracciano -
Selvapiana"

1.549.370,70

1.549.370,70

0,00

47
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12107

015

061

030

AO01 01

Completamento
della strada
"Ciorlano -

516.457,90

516.457,90

0,00
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Capriati (lungo il
fiume Sava)

8di8

Impianto di
illuminazione

48 12107 015 |061 |057 |01 A03 06 |[stradale con 516.456,90 516.456,90 (N 0,00
sistema
fotovoltaico
TOTALE|37.599.223,83(53.858.300,85|58.725.942,64 0,00
Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

Il responsabile del programma

(Liberato Zullo)

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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