SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE Comunità Montana zona del Matese

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

		COL	ICE IS	STAT	Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI COS	STI DEL PROGRA	AMMA		Cessione		
N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1	12107	015	061	057	99	A02 11	Lavori di forestazione e bonifica montana da eseguirsi in amministrazione diretta ed eventuali lavori di somma urgenza ai sensi della Legge Regionale 11/97	8.036.760,00			8.036.760,00	N	0,00	
2	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Gaudioni"	268.557,00			268.557,00	N	0,00	
3	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Cimitero - Case Pagane e Rave"	503.545,00			503.545,00	N	0,00	
4	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Valle Petraia"	201.418,00			201.418,00	N	0,00	
5	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Campo - Torrellone"	167.848,00			167.848,00	N	0,00	
6	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3	295.413,00			295.413,00	N	0,00	

							comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Grotte"					
7	12107	015	061	086	03	A02 99	Por Campania 2000/2006. Misura 1.9 Progetto Integrato Parco Regionale del Matese Progetto per il recupero e valorizzazione del sentiero da Sant'Angelo d'Alife - Raviscanina - lago del Matese	200.000,00	200.000,00	N	0,00	
8	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Ponte"	292.200,00	292.200,00	N	0,00	
9	12107	015	061	038	01	A02 99	Por Campania 2000/2006. Misura 1.3 - Progetto di consolidamento dei versanti demaniali "Conche, Cinnamiello e Monte Scoltrone" per la difesa dei suoli e prevenzione dei dissesti idrogeologici	2.700.000,00	2.700.000,00	N	0,00	
10	12107	015	061	001	03	A02 99	Por Campania 2000/2006. Misura 1.9 Progetto Integrato Parco Regionale del Matese Progetto per il recupero e valorizzazione del sentiero tra Allano e Prata Inferiore per Valle Agricola e Letino	200.000,00	200.000,00	N	0,00	
							Por Campania 2000/2006. Misura 1.3 Tipologia 2-					

11	12107	015	061	044	03	A02 99	Progetto per il gradonamento e la rinaturalizzazione di superfici di proprietà pubblica degradate con roccia affiorante e priva di vegetazione	2.797.251,00	2.797.251,00	N 0,00	
12	12107	015	061	002	99	A02 99	Por Campania 2000/2006. Misura 1.3 Tipologia 1- Progetto per la regimazione delle acque meteoriche e superficiali di consolidamento dei versanti e delle aste torrentizie per la stabilità	2.797.861,89	2.797.861,89 (N 0,00	
13	12107	015	061	057	99	E10 99	Lavori di prevenzione e lotta antincendi boschivi di cui alla Legge Regione Campania n° 11/96 da realizzaersi in amministrazione diretta.	1.000.000,00	1.000.000,00	N 0,00	
14	12107	015	061	025	03	A02 99	Por Campania 2000/2006. Misura 1.3 - Tipolo gia 1 Riduzione deli dissesto idrogeologico Località "Monte Giumenti" in territorio di Castello del Matese	1.439.260,32	1.439.260,32	N 0,00	
15	12107	015	061	044	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Serramonte"	169.896,24	169.896,24	N 0,00	
16	12107	015	061	025	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera	121.354,46	121.354,46	O,00	

							B , legge 185/92, strada "Selva - Ariola"						
17	12107	015	061	041	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, strada "Curti - Criscia"	169.896,24		169.896,24	N	0,00	
18	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92, (eventuali riferimenti ad anni precedenti per cui è già stato richiesto il finanziamento)	4.000.000,00		4.000.000,00	N	0,00	
19	12107	015	061	057	01	A02 99	Acquedotto del Matese	10.907.569,71		10.907.569,71	N	0,00	
20	12107	015	061	057	04	A02 99	Intervento urgente di sistemazione idraulico - forestale dell'alveo dei torrenti "Rava Matese" e "Tornare - Sprecavitelli"	297.479,17		297.479,17	N	0,00	
21	12107	015	061	096	08	A02 99	Completamento della strada "Valle Agricola - Lago del Matese" 1° lotto	1.032.913,80		1.032.913,80	N	0,00	
22	12107	015	061	057	99	A02 99	Lavori di forestazione e bonifica montana da eseguirsi in amministrazione diretta ed eventuali lavori di somma urgenza ai sensi della Legge Regionale 11/97		8.036.760,00	8.036.760,00	N	0,00	
23	12107	015	061	057	03	A02 99	Interventi specifici su movimenti franosi		516.457,90	516.457,90	N	0,00	
							Lavori di adeguamento igienico						

24	12107	01!	5 061	057	04	E10 99	strutturale della sede dell'Ente mediante capitali derivanti dalla vendita di un capannone per attività produttive di proprietà dell'Ente.	800.000,00	800.000,00	N 0,00	
25	12107	01!	5 061	066	01	A06 90	Realizzazione di un complesso termale in Località "Cerrete" in agro del Comune di Raviscanina	4.000.000,00	4.000.000,00	N 0,00	
26	12107	01!	5 061	057	99	E10 99	Lavori di prevenzione e lotta antincendi boschivi di cui alla Legge Regione Campania n° 11/96 da realizzaersi in amministrazione diretta.	1.000.000,00	1.000.000,00	N 0,00	
27	12107	01!	5 061	057	99	A02 99	Sviluppo doi forme di integrazione e collaborazione per la programmazione relativa alle risorse del suolo ed acqua con individuazione di studi ed interventi relativi alla difesa e tutela	15.000.000,00	15.000.000,00	N 0,00	
28	12107	01!	5 061	057	01	A02 99	Progetto integrato territoriale "Riqualificazione, sviluppo, razionalizzazione ed implementazione dei sistemi locali dell'area omogenea parco del Matese"	10.000.000,00	10.000.000,00	N 0,00	
29	12107	01!	061	063	08	A02 99	Completamento della strada "Prata - Valle Agricola"	516.457,90	516.457,90	N 0,00	
							lavori di completamento della strada				

30	12107	015	061	057	08	A02 99	parallela alla S. Angelo - Piedimonte Matese" e strade di accesso annesse quali Valle Netta, Valle Petraia, valle Forcolina ecc.	1.500.000,00		1.500.000,00	N	0,00
31	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92,	5.000.000,00		5.000.000,00	N	0,00
32	12107	015	061	096	08	A02 99	Completamento della strada "Valle Agricola - Lago del Matese" 2° lotto	1.032.913,80		1.032.913,80	N	0,00
33	12107	015	061	057	04	A02 99	Interventi di sistemazione idraulico - forestale di cui alla misura 1.3 del POR Campania 2000/2006 Tipologia 1	2.582.284,50		2.582.284,50	N	0,00
34	12107	015	061	057	01	A06 90	Realizzazione del centro direzionale del Matese per l'accentramento dei servizi pubblici	1.291.142,25		1.291.142,25	N	0,00
35	12107	015	061	096	08	A02 99	Completamento della strada "Valle Agricola - Letino"	1.032.913,80		1.032.913,80	N	0,00
36	12107	015	061	057	08	A02 99	Completamento della strada " Piedimonte Matese - San Pasquale - Miralago"	1.549.370,70		1.549.370,70	N	0,00
37	12107	015	061	057	99	A02 11	Lavori di forestazione e bonifica montana da eseguirsi in amministrazione diretta ed eventuali lavori di somma urgenza ai sensi della Legge Regionale 11/97		8.263.310,39	8.263.310,39	N	0,00
							Bonifica montana dei versanti del Monte Muto e del					

38	12107	015	061	057	03	A02 11	Monte Cila interessati da fenomeni franosi e da dissesto odrogeologico	15.493.706,97	15.493.706,97	N 0,00	
39	12107	015	061	057	07	A02 99	Lavori per calamità naturali di cui all'art. 3 comma 3 lettera B , legge 185/92	5.000.000,00	5.000.000,00	N 0,00	
40	12107	015	061	057	99	A02 11	Lavori di prevenzione e lotta antincendi boschivi di cui alla Legge Regione Campania n° 11/96 da realizzaersi in amministrazione diretta.	1.000.000,00	1.000.000,00	N 0,00	
41	12107	015	061	044	07	A02 99	Opere di sitemazione idraulica dei corsi d'acqua più significativi (Lete - Sava - Torano)	5.164.568,99	5.164.568,99	N 0,00	
42	12107	015	061	025	08	A01 01	Completamento strada "Reale - Arito"	671.393,97	671.393,97	N 0,00	
43	12107	015	061	057	01	A05 08	Struttura di servizi sociali Casa alloggio e centro do orientamento e formazione	1.700.000,00	1.700.000,00	N 0,00	
44	12107	015	061	057	08	A01 01	Completamento strada "Sant'Angelo d'Alife - Piedimonte Matese"	774.685,35	774.685,35	N 0,00	
45	12107	015	061	025	03	A02 11	Progetto di difesa ambientale del lago Matese	18.075.991,47	18.075.991,47	N 0,00	
46	12107	015	061	057	08	A01 01	Completamento della strada "Piedimonte Matese - Monte Stufo - Ferracciano - Selvapiana"	1.549.370,70	1.549.370,70	N 0,00	
47	12107	015	061	030	08	A01 01	Completamento della strada "Ciorlano -	516.457,90	516.457,90	N 0,00	

							Capriati (lungo il fiume Sava)							
48	12107	015	061	057	01	A03 06	Impianto di illuminazione stradale con sistema fotovoltaico			516.456,90	516.456,90	N	0,00	
					TOTALE	37.599.223,83	53.858.300,85	58.725.942,64			0,00			

Note:

Il responsabile del programma (Liberato Zullo)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.